Uwaga: Przed rozpoczęciem instalacji przeczytaj instrukcję!
Hinweis: Bitte lesen Sie die Anleitung, bevor Sie mit der Installation beginnen!
Note: Please read the instructions before starting the installation!
INSTRUKCJA OBSŁUGI
MATA GRZEWCZA
TF-OHMAT
DE Installation and user manual
ZASTOSOWANIE

SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Model Powierzchnia
[m²]
Długość
[m]
Średnica
[mm]
Moc
[W/m²]
Moc
maty
[W]
Napięcie
 pracy [V]
TF-OHMAT/300/300/1.0 1 2 6.0-6.5 mm 300 300 AC230V
TF-OHMAT/300/450/1.5 1.5 3 6.0-6.5 mm 300 450 AC230V
TF-OHMAT/300/600/2.0 2 4 6.0-6.5 mm 300 600 AC230V
TF-OHMAT/300/900/3.0 3 6 6.0-6.5 mm 300 900 AC230V
TF-OHMAT/300/1200/4.0 4 8 6.0-6.5 mm 300 1200 AC230V
TF-OHMAT/300/1500/5.0 5 10 6.0-6.5 mm 300 1500 AC230V
TF-OHMAT/300/1800/6.0 6 12 6.0-6.5 mm 300 1800 AC230V
TF-OHMAT/300/2100/7.0 7 14 6.0-6.5 mm 300 2100 AC230V
TF-OHMAT/300/2400/8.0 8 16 6.0-6.5 mm 300 2400 AC230V
TF-OHMAT/300/3000/10.0 10 20 6.0-6.5 mm 300 3000 AC230V
TF-OHMAT/300/3600/12.0 12 24 6.0-6.5 mm 300 3600 AC230V
TF-OHMAT/300/4200/14.0 14 28 6.0-6.5 mm 300 4200 AC230V
TF-OHMAT/300/4800/16.0 16 32 6.0-6.5 mm 300 4800 AC230V
1
2
3
1. Przewód zasilający „zimny”,